באשר לפסק הדין נשוא דוח 45157575 עליו הוגש ערעור בזמנו לבית משפט המחוזי והקנס הופחת מסכום של 1,200
₪ לסכום של 500 ₪, גם במקרה זה לא קבע בית משפט ימי מאסר חלף הקנס ואין לבית משפט זה סמכות לשנות

פסק דין שניתן באותה ערכאה.

מאחר ולא מצאתי כי שגה בית משפט קמא בקביעותיו אני דוחה את הערעור.

ניתן היום, כ"ד אדר תשע"ז, 22 מרץ 2017, בהעדר הצדדים.